1

令和２年度第１３回教育研究評議会議事要旨

日 時：令和２年１１月１６日（月）  １３時００分開会

１３時２４分閉会
場 所：事務局大会議室

出席者：４２名

総長，山口，横田，吉見，増田，山本，菅原，村田，池田，小名木，大原，堀口，

網塚（浩），齋藤，佐藤（美），木原，西邑，門出，山下，宮﨑，横井，伊達，瀬戸口，幅

﨑，大利，平本，岩崎，八若，網塚（憲），昆，滝口，遠藤，藤田，藏田，長谷山，

秋田，福井，中垣，田中，長谷川，岩下（明），棟朝

欠席者：１４名

    梅原，木村，都木，野口，西川，安部，吉岡，堀内，白𡈽𡈽，大橋，井上，鈴木，佐藤（冬），

河合

オブザーバー同席：３名

髙橋，石川，石森

議  題

１ 教員の懲戒について

 総長から，資料に基づき，これまでの審議経過等について説明があり，次回以降の教育研究評

議会で継続審議することとなった。